第９４回 教育研究評議会 議事要旨

日 時：平成２３年３月１６日（水）１２：００～１２：２０

場 所：第一会議室

出席者：２４名

議 題

 １ 第９３回 教育研究評議会 議事要旨について

    学長から、資料１に基づき、議事要旨（案）のとおり確認された旨の報告があり、審議の結果、

これを承認した。

 ２ 国際連携センターの設置等について

    渡邉副学長から、資料２に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

報 告

 １ 旅費支給の取扱いの変更について

    宮﨑理事・事務局長から、資料３に基づき、報告があった。

以 上